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Kraków, dnia 20 .04.2015r.

EZP-271-2/60/2015 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych okryć używanych w Pracowni  Hemodynamicznej w czasie cewnikowania serca  nr postępowania EZP-271-2/60/2015
W związku z zapytaniem Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy
Pytanie 2
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

                  Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert : 

Nowy termin składania ofert  - 23.04.2015r do godz.10:45

Nowy termin otwarcia ofert – 23.04.2015r o godz. 11:00


Pozostałe zapisy pozostają  bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone  na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                       Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

               Lek. med. Andrzej Bałaga

